

PAULINEIA LOTTERMANN REIS  
 RUA GUILHERME LUDWIG - 242 AREA INDUSTRIAL, SAO JOSE DO INHACORA - RS  
 Fone: 5535353283  
 CEP: 98958000

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
 1 - Saída 1  
 Nº 000.006.492 - FL 1/1  
 Série: 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
**4318 0910 9363 5200 0107 5500 1000 0064 9214 1350 1522**  
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUTOS	Número do Protocolo <b>143180167502905 - 18/09/2018 15:07:18</b>
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4070003028	INSC. EST. SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 10.936.352/0001-07

DESTINATÁRIO REMETENTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 18/09/2018
NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEJARA DO OESTE PR		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85580-000
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	MUNICÍPIO ITAPEJARA DOESTE	FONE / FAX 4635268300	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA ENTRADA/SAÍDA  
18/09/2018  
HORA DA ENTRADA/SAÍDA  
07:30

LOCAL DE ENTREGA	CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52	ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO - UF ITAPEJARA DOESTE - PR
------------------	--------------------------------	----------------------------------	---------------------------	---

FATURA				
--------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 38.813,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 38.813,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				
RAZÃO SOCIAL ONEIDE MAILSON DOS SANTOS	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO 1SG 5408	UF RS
ENDEREÇO RUA FREDERICO WILLIG 1931	MUNICÍPIO TRES DE MAIO	UF RS	INSCRIÇÃO ESTADUAL 013.231.080-50	
QUANTIDADE 272,00	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 274	PESO BRUTO 3.700,000
PESO LÍQUIDO				

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
232111	COLCHONETE 1,80X0,60X0,4 C. AZUL	94042900	0103	6101	UN	190,000	67,00	12.730,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
234023	CONJ. REFEIT. C/ MESA E 2 BANCOS	94036000	0103	6101	UN	14,000	648,00	9.072,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127417	QUADRO BRANCO 3,0 X 1,20 M	96100000	0103	6101	UN	3,000	557,00	1.671,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
197649	CONJ. FNDE CJA05	94016900	0103	6101	UN	65,000	236,00	15.340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CONTRATO DE FORNECIMENTO 2341/2018													

**Paulineia Lottermann Reis**  
 Ag.: 0682-3 - c/c: 17384-3  
 Banco do Brasil

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Placa Veículo: ISG5408 UF Placa: RS Val Aprox Tributos, F=3182,81 (8,20%) Fonte: IBPT I DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; II NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS OU DE IPI; PEDIDO:11259	RESERVADO AO FISCO